
Łódź, dnia 23 października 2009 r.  
Dom Dziecka Nr 4 
91-851 Łódź 
ul. Marysińska 100 
ZP-1/2009 

Wykonawcy uczestniczący w przetargu 
nieograniczonym na wybór Wykonawcy 
na „wydzielenie klatki schodowej poprzez 
zastosowanie drzwi przeciwpoŜarowych 
oraz wykonanie systemu oddymiania 
klatki schodowej - Dom Dziecka nr 4  
ul. Marysińska 100” 

 
 

 Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 
Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) Zamawiający Dom Dziecka nr 4, 
91 – 851 Łódź, ul. Marysińska 100 informuje, Ŝe w wyniku przeprowadzonego postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego na wydzielenie klatki schodowej poprzez zastosowanie 
drzwi przeciwpoŜarowych oraz wykonanie systemu oddymiania klatki schodowej  
- Dom Dziecka nr 4 ul. Marysińska 100 jako najkorzystniejszą uznano ofertę 4 złoŜoną przez: 

 
Spółdzielnię Rzemieślniczą „Budowlana”  
91-765 Łódź, ul. Górnicza 30/36 

 
Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza pod względem rozpatrywanego kryterium ceny. 
Streszczenie oceny i porównanie złoŜonych ofert 
 

Nr 
oferty 

Nazwa, siedziba i adres 
wykonawcy 

Punktacja 
przyznana ofercie 
w kryterium cena 

Łączna 
punktacja 

Uwagi 

 
1 

 
Usługowo – Handlowa  Firma 
Prywatna PWP Pytlak 
Wojciech 42 - 520 Dąbrowa 
Górnicza, ul. Ogrodników 61 

 
56,59 

 
56,59 

 

 
2 

Arkada – Kod Jan Powierski 
Dariusz Nadolny Spółka jawna 
86 – 100 Świecie, ul. Witosa 
7B 

- - 

Wykonawca 
wykluczony 

Oferta odrzucona 

 
3 

P.P.H.U. Tel – PoŜ – System 
„Iskra” Sp. z o.o., 61 – 022 
Poznań, ul. Krańcowa 11 

68,73 68,73 
 

 
4 

Spółdzielnia Rzemieślnicza 
„Budowlana” 91 – 765 Łódź, 
ul. Górnicza 30/36 

100 100 
Oferta 

najkorzystniejsza 

 
W postępowaniu wykluczono 1 wykonawcę, odrzucono 1 ofertę. 
 

DYREKTOR 

Andrzej Baranowski 


